
p F jll{ uíT;1 . Xs i! }f' }ř'{*
7NpÁD' ř ř$xř
!Jx'YrRÍ|TY
v rl2il '

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

7 ' Y "

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ou ?&t4 t t zots

Michaela Kučová

Podniková ekonomika a management

Obchodní plán firmy nazák|adé aktivní marketingové
činnosti

PhDr. Věra Dvořáková

FEK ZčU

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zěkladprárce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovéníptáce (skladba vět' gramatika)
F) Formálri zpracovátní práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
I{) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkowý dojem zpráce

Nawhuj i klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l

' 1 ,234N

x!!trn
Xtr!Ntr
x!nln
XTtr!!trxntrn
X!!DTx!trntr
!nxtrItrxtrntr
!XN!T
!XtrTtr
!x!trnnxtntr
!Xtr!tr
!XNTN

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Cí|em bakalářské práce studentky Michaely Kučové bylo popsat obchodní a marketingový plán

společnosti Neoluxor, s. r. o. , zhodnocení pozice spoleěnosti na trhu anazáYJadé artaIýz navrhnout

opatření směřující k podpoře obchodního plrínu společnosti.
V teoretické části studentka definuje obchodní a marketingový plrín, vysvětluje pojmy jako např.

situační ana|ýza, vnější a vnitřní prostředí.
V praktické části pak studentka charakterizuje společnost Neoltxor' s. r. o., popisuje její posltání,vize,

cílě a ekonomické ukazatele, představuje plzeňskou pobočku. Na základě rozhovorů s vedoucí
p|zeňské pobočky sestavuje SWOT ana|ýzu,popisuje obchodní a marketingový plán společnosti.

V závěru své práce studentka zpracova\anávrh na zlepšení obchodního plánu, nawhuje konkrétní

akce.
Studentka velmi dobře naplnila zadéni bakalářské práce.
Vzhledern k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu bakalařsképtáce studentky Michaely

Kuěové před státní závěrečnou komisí.



. FAxutTA E|(ot{oMls'(Á
> zÁPf,D0ČEsfiE

[IÍ{|rÍEnz|?Y
u Ftzxt

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otán|cy a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Která zYáminavrženýchakcí může, dle Vašeho rrézoru, přinést plzeňské pobočcce společnosti
Neoluxor, s. r. o. nejvyšší získaproč?

V Plzni. dne21.5.2015

{"-tů
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otazky a připomfuky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otipky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (obousfanný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opafien vlastnoručním podpisem modře (grorozemáníoriginálu).


